
Приказ Роспотребнадзора от 22.01.2015 №38 "О внесении изменений в Порядок представления гражданами, претендующими на замещение должностей. и работниками, замещающими должности в организациях, созданных для выполнения задач, поставленных перед Федеральной
18.02.2015

  

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ

  

  

ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА (РОСПОТРЕБНАДЗОР)

  

  

  

ПРИКАЗ

  

  

  

от 22.01.2015                                                                                 №38

  

  

  

 1 / 3



Приказ Роспотребнадзора от 22.01.2015 №38 "О внесении изменений в Порядок представления гражданами, претендующими на замещение должностей. и работниками, замещающими должности в организациях, созданных для выполнения задач, поставленных перед Федеральной
18.02.2015

  

О внесении изменений в Порядок

  

представления гражданами, претендующими

  

на замещение должностей, и работниками,

  

замещающими должности в организациях,

  

созданных для выполнения задач, поставленных

  

перед Федеральной службой по надзору в сфере

  

защиты прав потребителей и благополучия человека,

  

сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

  

имущественного характера своих супруги (супруга)

  

и несовершеннолетних детей

  

  

 2 / 3



Приказ Роспотребнадзора от 22.01.2015 №38 "О внесении изменений в Порядок представления гражданами, претендующими на замещение должностей. и работниками, замещающими должности в организациях, созданных для выполнения задач, поставленных перед Федеральной
18.02.2015

  

В соответствии с Указами Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 г. № 453
«О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по
вопросам противодействия коррупции» (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2014, № 26 (часть II), ст. 3518), от 23 июня 2014 г. № 460 «Об утверждении
формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации»
(Собрание законодательства Российской Федерации, 2014, № 26 (часть II), ст. 3520)
приказываю:

  

Внести изменения в Порядок представления гражданами, претендующими на замещение
должностей, и работниками, замещающими должности в организациях, созданных для
выполнения задач, поставленных перед Федеральной службой по надзору в сфере
защиты прав потребителей и благополучия человека, сведений о своих доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный приказом Роспотребнадзора от 9
декабря 2014 г. № 918 (зарегистрирован в Министерстве юстиции Российской
Федерации 31 января 2014 г., регистрационный № 31201), согласно приложению.

  

  

Руководитель                                                                                                                          
А.Ю. Попова

  

 3 / 3


